99 Reserva de Continzência
Sub-FuncAo: 999 Reserva de Contingência
Prol!rama: 9999 Reserva de Contingência
AcAo: 9999 Reserva de Contingência
Fonte: 08 . Emendas Parlamentares Individuais
Cateeoría da Desoesa: 9.9.99.99 Reserva de Contingência
Valor: RS 15.000,00 (quinze mil reais)

SALA DAS SESSÕES, VEREADOR RAIMUNDO DE
ALMEIDA LIMA, AOS 08 DIAS DO M~S DE OUTUBRO DE 2021.